PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация города Смоленска

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

    13    .   01    . 2010                                                                   №  __06__
г. Смоленск

О порядке учета бюджетных
обязательств  получателей
средств бюджета города Смоленска
          В соответствии со статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь положением о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденным решением 51-й сессии Смоленского городского Совета Ш созыва от 19.12.2007  № 723,
          П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета города Смоленска.
2. Отделу казначейского исполнения бюджета Финансово-казначейского  управления Администрации города Смоленска (И.В. Афанасьева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Смоленска.

   Главным распорядителям средств бюджета города  Смоленска довести настоящий приказ до подведомственных получателей средств бюджета города Смоленска.
3. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово-казначейского  управления Администрации города Смоленска (С.П. Иванова) разместить текст настоящего приказа на официальном сайте Администрации города Смоленска.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня  его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления - начальника отдела казначейского исполнения бюджета Финансово-казначейского  управления Администрации города Смоленска Афанасьеву И.В.
Начальник управления                                                                        В.Н. Абрамов